
 

平成 30年 9月 13日 

趣旨（※該当する全てにチェック） 

☑各種資料や情報提供 
□イベント・会議等の案内 
□その他（             ） 

発 表 事 項 
桜井市新庁舎等建設事業 

公募型プロポーザル募集公告について 

内 容 

平成 30年 9月 13日に桜井市新庁舎等建設事業公募型プロポーザルの

募集公告をホームページにて公開しました。 

 

本事業では設計・施工一括発注方式（設計交渉・施工タイプ）を採用。 

本プロポーザルの参加表明書受付および入札参加資格審査の追加申

請期間は平成 30 年 10 月 12 日まで、技術提案書の受付期間は平成 30

年 12 月 7 日まで、2 次審査を平成 30 年 12 月 26 日に行い、最優秀提案

者を決定します。 

 

業務期間：平成 34 年 3 月 31 日（新庁舎建設は平成 33 年 6 月 30 日ま

で）。 

業務の規模：3,755,683,000 円。 

新庁舎の延べ面積：7,800 ㎡程度。 

業務内容：新庁舎の実施設計・施工、現本庁舎の解体設計・解体施工、

新庁舎の外構設計、アスベスト調査等の事前調査。 

 

日 時  

場 所  

資 料  

ﾎｰﾑﾍﾟｰｼﾞ掲載 □なし  ☑あり  □後日掲載（  月  日掲載予定） 

問い合わせ先 

担 当 課 総務部 庁舎建設準備室 

取 材 対 応 者  

問い合わせ窓口 庁舎建設準備室 0744-42-9111内線 329 

そ の 他 詳細についてはホームページをご覧ください。 

 


